
UCHWAŁA NR XX.2.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 3. ust.1 , art. 18 ust.2 pkt 1 , art.22 ust 2, art.40 ust.2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378) Rada Gminy w Wieniawie uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W statucie Gminy Wieniawa stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII.401.2018 Rady Gminy  
w Wieniawie z dnia 12 października 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 28: 

1) Ustęp 1 otrzymuje brzmienie:,, Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego oraz dwóch 
Wiceprzewodniczących''. 

2) po ust. 3 dodaje się ust.4 o nastepującym brzmieniu:,, Do wyboru oraz ponownego wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy stosuje się przepisy art 19 ust. 1 ustawy 
o samorządzie gminnym''. 

2. W  § 31 : 

1) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:,,W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo 
stanu epidemii Rada może odbywać obrady, sesje, posiedzenia, zgromadzenia lub inne formy działania, 
a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 
odległość lub korespondencyjnie ''. 

2) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:,,Obradowanie w zdalnym trybie zarządza osoba uprawniona do 
przewodniczenia Radzie'' 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzinniku Urzedowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 65405632-0486-4AF9-A57B-1EC596CAC13E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozpowrzechnianiem się wirusa COVID -19 wprowadza się możliwość przeprowadzenia sesji
zdalnej oraz głosowania korespondencyjnego.
Głosowanie korespondencyjne umożliwi podejmowanie uchwał z zachowaniem wszelkich środków
bezpieczeństwa. Przewodniczący Rady Gminy organizuje prace Rady, aby kazdy z Radnych miał możliwość
zagłosowania z zachowaniem zasady jawności sesji.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 65405632-0486-4AF9-A57B-1EC596CAC13E. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




